In hac peregrinorum adolescentium frequentia id aegre
ferebamus, quod alumni non ita multi numerarenture civi
bus vestris. Quamobrem sperataeutilitatis cogitatione, con
silium cepimusefficere, ut urbanum clericorum hispanien
sium collegium, quod non ita pridem piorum sacerdotum
sapiens industria fundavit, non modo stabile permanere,
sed ad incrementa properare queat. Placet igitur ut, quot
quot ex Peninsula Iberica proximisve insulis in ditionesitis
Regis catholici, in illud convenerint, sint in tutela Nostra :
communique utentes convictu, lectorum moderatorum di
sciplina, eis studiis operentur, quae exquisitius animum
ingeniumque perficiunt. Opportunam operi sedem domum
que praebituras arbitramur aedes urbanas, a Ducibus
Altemps,prioribus dominis, nuncupatas, proprio nunc iure
Nostras et Apostolicae Sedis: eo vel magis quod illae a
sacrario 41u:cetzPontificis Martyris, cuius ibidem sacri ce
neres quiescunt, itemque a memoria commorationis Caro/z
Borroniei nobilitantur. Earum igitur aedium usum atque
usumfructum concedimus et attribuimus Collegio Episco
porum Hispaniae, hac lege ut iis utantur ad accipiendos
tuendosque suarum Dioeceseonclericos, si quos studiorum
caussa, uti diximus, huc mittendos decreverint. Quo vero
cogitata citius efficiantur, pariterque tempus instruendis
aedibus ceterisque rebus apparandis necessarium suppetat,
coeant interea clerici in certam idoneamque partem aedium
illustris familiae 4//zerzae. — Archiepiscopos autem Tole
tanum et Hispalensem designamus, qui Nobiscum et cum
successoribus Nostris de negotiis Collegii gravioribus agant;
ob eamque caussam praecipimus, ut is qui Collegio praeest,
de re familiari, de disciplina moribusque alumnorum quot
annis cum ad sacrum Consilium Nostrum studiis regundis,
tum ad Archiepiscopos supra dictos scripto referat, iique
ad Collegas suos,Hispaniae Episcopos,referendum curabunt.
— Modo vestrum est, Venerabiles Fratres, Nostra haec
incepta adiuvare,exequi: idque alacritate et industria tanta,
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quantamet res flagitat, et episcopales virtutes vestrae pol
licentur. — Interea Apostolicam benedictionem, praecipuae
benevolentiae testem, vobis, Venerabiles Fratres, itemque
Clero et fidelibusvigilantiae vestrae concreditis, peramanter
in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die XXVOctobris anno
MDCCcxcIII,Pontificatus Nostri decimo sexto.

LEO PP. XIII.
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revelatione res quoque comprehendantur quae humanae
rationi inaccessae non sunt, ideo hominibusrevelatae, «uZa^
omnibus expedite, firina certitudine. et nullo admixto errore
cognoscipossiut, non hac tamen de caussa. revelatio absolute
necessaria dicenda est, sed quia Deus ex infinita bonitate sua
ordinavit homtnemad finem supernaturalem (1).Quae super
naturalis revelatio, secundum. untversalts Ecclesiae fides,
continetur tum zx szMescripto traditttonibus, tum etiam zz
libris scriptis, qui appellantur sacri et canonici, eo quod
Spiritu Sancto inspirante conscripti, Deum habent auctorem,
atque ut tales zpsi Ecclesiae traditi. sunt (?). Hoc sane de
utriusque Testamenti libris perpetuo tenuit palamque pro
fessa est Ecclesia: eaque cognita sunt gravissima veterum
documenta, quibus enuntiatur, Deum prius per prophetas,
deinde per seipsum, postea per apostolos locutum, etiam
Scripturam condidisse, quae canonica nominatur (?), eam
demque esse oracula et eloquia divina (4),litteras esse, hu
mano generi longe a patria peregrinanti a Patre caelesti
datas et per auctores sacros transmissas (5) lam, tanta
quum sit praestantia et dignitas Scripturarum, ut Deo ipso
auctore confectae, altissima eiusdem mysteria, consilia,
opera complectantur, illud consequitur, eam quoque partem
sacrae theologiae, quae in eisdem divinis Libris tuendis in